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Thyrozin tarczyca 60 kapsułek
Herballine™ Pharmovit
Cena 33,00 zł

Numer katalogowy FTS-60800158

Kod producenta 60800158

Kod EAN 5902811239028

Producent PharmoVit

Opis produktu
Thyrozin™ zawiera mieszankę ekstraktów, witamin i minerałów zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony
został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz
zwiększa skuteczność składników ziołowych. Morszczyn pęcherzykowaty (kelp) jest pomocny w kontrolowaniu wagi,
wspomaga trawienie i może zwiększać uczucie sytości. Jod pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy, a selen
pomaga w jej prawidłowym funkcjonowaniu. Żeń-szeń indyjski pomaga w utrzymaniu zdolności fizycznych i psychicznych w
przypadku osłabienia, zmęczenia, utraty koncentracji. Lukrecja wykazuje właściwości przeciwutleniające, dzika róża
wspomaga system odpornościowy, a witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Brahmi może
przyczyniać się do poprawy pamięci, a żelazo pomaga w zachowaniu prawidłowych funkcji poznawczych.

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1
kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki.

Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Osoby zażywające leki przeciwdepresyjne przed spożyciem suplementu powinny skonsultować się z lekarzem. Produkt nie
może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego
sposobu żywienia.

Warunki przechowywania: Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze
pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki: Północnoatlantycki morszczyn pęcherzykowaty, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt
z korzenia żeń-szenia indyjskieg standaryzowany na 7% witanolidów, ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na 70%
witaminy C, ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej standaryzowany na 20% glicyryzyny, ekstrakt 4:1 z ziela brahmi, żelazo
(fumaran żelaza (II)), Selenium SeLECT® selen (L-selenometionina), BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego
standaryzowany na 95% piperyny.

Składniki w porcji dziennej 2 kapsułki
Pólnocnoatlantycki morszczyn pęcherzykowaty (Fucus vesiculosus) 390,00 mg
- w tym jod 150,00 µg (100% RWS)*
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego (Withania somnifera) 140,00 mg
- w tym witanolidy 9,80 mg
Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) 115,00 mg
- w tym witamina C 80,00 mg (100% RWS)*
Ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej (Glycyrrhiza glabra) 60,00 mg
- w tym glicyryzyna 12,00 mg
Ekstrakt 4:1 z ziela brahmi (Bacopa monnieri) 50,00 mg
Żelazo 14,00 mg (100% RWS)*
Selen 55,00 µg (100% RWS)*
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mg
- w tym piperyna 2,85 mg

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia.
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Produkt nie zawiera sztucznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników.
Zawiera lukrecję - osoby z nadciśnieniem powinny unikać nadmiernego spożycia.
Selenium SeLECT® i BioPerine® są zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy SABINSA.
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